АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.07.2015                        № 708                            г. Новошахтинск

О проведении городских соревнований
санитарных постов гражданской обороны

       В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального образования
«Город Новошахтинск» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на 2015 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести 27 июля 2015 года на базе муниципального бюджетного учреждения
города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным си-
туациям» (далее - МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС») город-
ские соревнования санитарных постов гражданской обороны (далее – соревнования).
      2. Утвердить:
      2.1 состав судейской комиссии соревнований (приложение № 1);
      2.2 перечень организаций, принимающих участие в соревнованиях, (приложе-
ние № 2).
      3. МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» (В.И. Кондратенко)
провести методическое занятие с начальниками санитарных постов гражданской обороны
17 июля 2015 года в 09.00 ч с целью оказания помощи участникам соревнований в их под-
готовке.
      4. Руководителям организаций согласно приложению № 2 обеспечить прибытие
участников соревнований 27 июля 2015 года в 10.00 ч в МБУ города Новошахтинска
«Управление по делам ГО и ЧС» по ул. Ленинградской, 14-а.
      5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ад-
министрации города Новошахтинска в сети Интернет.
      6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска
«Управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям»
                                                                                            Приложение № 1
                                                                                           к постановлению
                                                                                            Администрации города
                                                                                           от 03.07.2015 № 708

Состав

судейской комиссии городских соревнований санитарных постов гражданской обороны

Савин
Владимир Владимирович

главный врач муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центральная городская больница» го-
рода Новошахтинска (далее – МБУЗ «ЦГБ»), главный судья

Кондратенко
Владимир Иванович

начальник муниципального бюджетного учреждения города
Новошахтинска «Управление по делам гражданской оборо-
ны и чрезвычайным ситуациям» (далее - МБУ города Но-
вошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС»), замести-
тель главного судьи

Члены комиссии:

Кинах
Виктор Андреевич

начальник отдела подготовки населения, руководящего
состава и должностных лиц в области безопасности жизне-
деятельности МБУ города Новошахтинска «Управление по
делам ГО и ЧС» (далее – отдел подготовки МБУ города
Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС»)

Кишинская
Ольга Александровна

медицинская сестра МБУЗ «ЦГБ»

Колесников
Юрий Иванович

мастер производственного обучения отдела подготовки
МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и
ЧС»

Красовский
Николай Александрович

мастер производственного обучения отдела подготовки
МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и
ЧС»

Кузнецова
Валентина Валентиновна

мастер производственного обучения отдела подготовки
МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и
ЧС»

Савина
Татьяна Сергеевна

заместитель главного врача МБУЗ «ЦГБ» по мобилизаци-
онной работе и гражданской обороне

Управляющий делами
Администрации города                                                                               Ю.А. Лубенцов

                                                                                          Приложение № 2
                                                                                          к постановлению
                                                                                          Администрации города
                                                                                          от 03.07.2015 № 708

Перечень
организаций, принимающих участие в городских соревнованиях санитарных постов граж-

данской обороны

1. Открытое акционерное общество «Новошахтинскхлебопродукт».
2. Общество с ограниченной ответственностью «ВагонДорМаш».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Ю-Мет».
4. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска».
5. Филиал Открытого акционерного общества «Донэнерго» Новошахтинские межрайон-

ные электрические сети.
6. Филиал Открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Ростов-на-

Дону» в г. Новошахтинске.
7. Закрытое акционерное общество «Корпорация «Глория Джинс» Обособленное под-

разделение г. Новошахтинск.
8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭМС».
9. Новошахтинское производственное отделение Общества с ограниченной ответ-

ственностью «Донская региональная компания».
10. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МНОГОПРОФИЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «АВТОМОБИЛЬНЫЙ ТРАНСПОРТ» Г. НОВОШАХТИНСКА.

Управляющий делами
Администрации города                                                                                 Ю.А. Лубенцов